АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ    ЖЕЛЯБОВСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.04.2020  №  23
    пос. им. Желябова

О внесении изменения в

постановление администрации

сельского поселения
Желябовское от 26.04.2016 № 31
На  основании  части 2 статьи 6 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы в Вологодской области, утвержденным законом Вологодской области от 09.10.2007 № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области» (с последующими изменениями), решения Совета сельского поселения Желябовское от 12.04.2019 № 8 «О структуре администрации сельского поселения Желоябовское», администрация сельского поселения Желябовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
 Внести в постановление администрации сельского поселения Желябовское от 26.04.2016 № 31 «Об установлении должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Желябовское»  изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Установить следующие должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Желябовское:

1) высшая группа должностей муниципальной службы:

- первый заместитель главы сельского поселения;

2) старшая группа должностей муниципальной службы:

- главный специалист;

- ведущий специалист.».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Информационный вестник сельского поселения Желябовское» и  разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава сельского поселения
Желябовское                                                                   Т.А.Лапина